57
R
ÉC
H
A
U
FF
EU

• Version pour eau et mélanges aqueux
• Régulation thermique (sauf pour EDH-500)
Codification
Type Taille Puissance Tension*
EDH - 1036 - 10 kW - 3 x 400 V
Taille Puissance
thermique
[kW]
Puissance
surfacique
[W/cm2]
Débit
d‘huile mini
[l/min]
Débit d‘huile
préconisé
[l/min]
Thermostat
[°C]
Différentiel
[K]
EDH - 500 0,5 – 3 0,8 – 2 1 5 – –
EDH - 700 2,5 – 5 1 – 2 20 30 0 – 90 2
EDH - 1000 5 – 10 1 – 2 40 50 0 – 90 2
EDH - 1200 7,5 – 30 1 – 2 60 75 0 – 90 2
EDH - 1700 22,5 – 90 1 – 2 80 100 0 – 90 2
Pour des fluides dont la viscosité est  > 1.000 cSt, une puissance surfacique de 1 W/cm2 est recommandée.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Attention: Une installation incorrecte peut
endommager le préchauffeur.
Pression de fonctionnement maxi = 16 bar
Pressions de fonctionnement plus élevées sur demande
Température de fonctionnement = 0 à 95°C
*Autres tensions sur demande
67
R
ÉC
H
A
U
FF
EU
R
S
P
O
U
R
 R
ÉS
ER
V
O
IR
S
PERFORMANCES*
EDH 524-24-1,5kW
EDH 724-3-5kW
EDH 1036-5-10kW
* Les performances sont basées sur un fluide ayant une température d‘entrée de 5°C
et théoriquement déterminées d‘après le VDI Heat Atlas.